АДМИНИСТРАЦИЯ МОТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

    26.01.2026

                            №7

                    д. Надежда

О признании утратившим силу распоряжения администрации  Моторского сельского поселения
Администрация Моторского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу распоряжение администрации Моторского сельского поселения от 25.12.2025 № 24 «Об утверждении номенклатуры дел муниципального образования Моторское сельское поселение на 2026 год».
          2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава  Моторского сельского поселения                                  Н.Г. Азикова